令和２年５月２９日

保護者 様

港区立白金小学校

校長 吉野 達雄

欠席等の連絡方法について

 いつも本校の教育活動にご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、欠席等の連絡方法について見直しまし

た。今後は、下記のとおり、FAX かメールにて学校へ連絡してください。なお、連絡は欠席

当日の朝８時２０分までにお願いします。

従前は連絡帳での欠席等の連絡も可能としていましたが、今後は控えていただきますよ

うお願いします。また、電話での連絡についてもこれまで同様、お控えください。

記

欠席連絡については、以下の方法でお願いします。

① 連絡方法  FAX にて

０３－３４４１－８８９５

② 連絡方法  メールにて

メールアドレス  shirokane-es@minato-tky.ed.jp

メールを自動振り分けしますので、件名・本文は以下のように記入してください。

件 名

〇年生欠席届（〇月〇日）

＊早退や遅刻の連絡の際にも、件名は「〇年生欠席届」としてください。

＊欠席等をする日付を記入ください。

本 文

・〇年〇組（当該学級を記入してください。）

・児童名

・状況（熱や咳など具体的に記載する。）